
ΑΡΙΘΜΟ΢ ΢ΥΟΛΔΙΩΝ:

ΑΡΙΘΜΟ΢ ΜΑΘΗΣΩΝ:

ΑΡΙΘΜΟ΢ ΣΜΗΜΑΣΩΝ:
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ΠΔ01 ΘΔΟΛΟΓΟΗ 558 37 7 5

ΠΔ02 ΦΗΛΟΛΟΓΟΗ 3.276 180 10 4 

ΠΔ03 ΜΑΘΖΜΑΣΗΚΟΗ 1.478 67 4 -5 

ΠΔ04.01 ΦΤ΢ΗΚΟΗ 744 38 1

ΠΔ04.02 ΥΖΜΗΚΟΗ 426 18 2 -2 

ΠΔ04.03 ΦΤ΢ΗΟΓΝΧ΢ΣΔ΢

ΠΔ04.04 ΒΗΟΛΟΓΟΗ 430 17 -2 

ΠΔ04.05 ΓΔΧΛΟΓΟΗ 178 6 -1 

ΠΔ05 ΓΑΛΛΗΚΖ΢ 102 17 6 11 

ΠΔ06 ΑΓΓΛΗΚΖ΢ 687 41 8 4 

ΠΔ07 ΓΔΡΜΑΝΗΚΖ΢ 256 20 9 5 

ΠΔ08 ΚΑΛΛΗΣΔΥΝΗΚΧΝ 190 8 1

ΠΔ11 ΦΤ΢ΗΚΖ΢ ΑΓΧΓΖ΢ 603 62 16 27 

ΠΔ33 ΜΔΘΟΓΟΛΟΓΗΑ΢ Η΢ΣΟΡΗΑ΢ ΚΑΗ ΘΔΧΡΗΑ΢ ΣΖ΢ 

ΔΠΗ΢ΣΖΜΖ΢ (ΜΗΘΔ)

ΠΔ34 ΗΣΑΛΗΚΖ΢ ΦΗΛΟΛΟΓΗΑ΢ 4 1 1 1 

ΠΔ40 Η΢ΠΑΝΗΚΖ΢

ΠΔ78 ΚΟΗΝΧΝΗΚΧΝ ΔΠΗ΢ΣΖΜΧΝ 335 10 4 -3 

ΠΔ79.01 ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ ΔΠΗ΢ΣΖΜΖ΢ 170 7 2 -1 

ΠΔ79.02 ΣΔΥΝΟΛΟΓΟΗ ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ ΣΔΥΝΟΛΟΓΗΑ΢, 

ΖΥΟΤ ΚΑΗ ΜΟΤ΢ΗΚΧΝ ΟΡΓΑΝΧΝ

ΠΔ80 ΟΗΚΟΝΟΜΗΑ΢ 625 36 10 -1 

ΠΔ81 ΠΟΛ.ΜΖΥΑΝΗΚΧΝ - ΑΡΥΗΣΔΚΣΟΝΧΝ 157 8 1 -1 

ΠΔ82 ΜΖΥΑΝΟΛΟΓΧΝ 431 18 1 -4 

ΠΔ83 ΖΛΔΚΣΡΟΛΟΓΧΝ 258 14 4

ΠΔ84 ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΧΝ 142 8 2 1 

ΠΔ85 ΥΖΜΗΚΧΝ ΜΖΥΑΝΗΚΧΝ

ΠΔ86 ΠΛΖΡΟΦΟΡΗΚΖ΢ 893 66 14 17 

ΠΔ87.01 ΗΑΣΡΗΚΖ΢ 48 2

ΠΔ87.02 ΝΟ΢ΖΛΔΤΣΗΚΖ΢ 157 5 -3 

ΠΔ87.03 ΑΗ΢ΘΖΣΗΚΖ΢ 81 3 -1 

ΠΔ87.04 ΗΑΣΡΗΚΧΝ ΔΡΓΑ΢ΣΖΡΗΧΝ 27 1

ΠΔ87.05 ΟΓΟΝΣΟΣΔΥΝΗΚΖ΢

ΠΔ87.06 ΚΟΗΝΧΝΗΚΖ΢ ΔΡΓΑ΢ΗΑ΢

42

7.539

350

Κωδικός Περιοχής Μεηάθεζης: 41101

ΟΜΑΓΔ΢ ΠΔΡΙΟΥΗ΢

ΟΜΑΓΑ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

ΟΜΑΓΑ 8, 9, 10,11

ΟΜΑΓΑ  12, 13, 14

ΠΙΝΑΚΑ΢ Γ'

΢χολικό έηος 2020-2021

Γ/νζη Β/θμιας Δκπ/ζης: ΔΒΡΟΤ

Περιοχή Μεηάθεζης: Α ΔΒΡΟΤ
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ΠΔ87.07 ΡΑΓΗΟΛΟΓΗΑ΢- ΑΚΣΗΝΟΛΟΓΗΑ΢

ΠΔ87.08 ΦΤ΢ΗΟΘΔΡΑΠΔΗΑ΢

ΠΔ87.09 ΒΡΔΦΟΝΖΠΗΟΚΟΜΧΝ 162 7 -1 

ΠΔ87.10 ΓΖΜΟ΢ΗΑ΢ ΤΓΗΔΗΝΖ΢

ΠΔ88.01 ΓΔΧΠΟΝΟΗ 87 5

ΠΔ88.02 ΦΤΣΗΚΖ΢ ΠΑΡΑΓΧΓΖ΢ 174 10

ΠΔ88.03 ΕΧΗΚΖ΢ ΠΑΡΑΓΧΓΖ΢ 71 4

ΠΔ88.04 ΓΗΑΣΡΟΦΖ΢ 21 1

ΠΔ88.05 ΦΤ΢ΗΚΟΤ ΠΔΡΗΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ 44 3

ΠΔ89.01 ΚΑΛΛΗΣΔΥΝΗΚΧΝ ΢ΠΟΤΓΧΝ 38 2

ΠΔ89.02 ΢ΥΔΓΗΑ΢ΜΟΤ ΚΑΗ ΠΑΡΑΓΧΓΖ΢ 

ΠΡΟΨΟΝΣΧΝ

ΠΔ90 ΝΑΤΣΗΚΧΝ ΜΑΘΖΜΑΣΧΝ

ΠΔ91.01 ΘΔΑΣΡΗΚΧΝ ΢ΠΟΤΓΧΝ 1 1 

ΠΔ91.02 ΓΡΑΜΑΣΗΚΖ΢ ΣΔΥΝΖ΢

ΣΔ01.04 ΦΤΚΣΗΚΟΗ 18 1

ΣΔ01.06 ΖΛΔΚΣΡΟΛΟΓΟΗ 38 2

ΣΔ01.07 ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΟΗ

ΣΔ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΗ΢ΣΔ΢ Ζ/Τ

ΣΔ01.19 ΚΟΜΜΧΣΗΚΖ΢ 38 2

ΣΔ01.20 ΑΗ΢ΘΖΣΗΚΖ΢ 20 1

ΣΔ01.25 ΑΡΓΤΡΟΥΡΤ΢ΟΥΟΨΑ΢

ΣΔ01.26 ΟΓΟΝΣΟΣΔΥΝΗΚΖ΢

ΣΔ01.29 ΒΟΖΘΧΝ ΗΑΣΡ. & ΒΗΟΛ. ΔΡΓΑ΢ΣΖΡΗΧΝ 16 1

ΣΔ01.30 ΒΟΖΘΟΗ ΒΡΔΦΟΚΟΜΧΝ - ΠΑΗΓΟΚΟΜΧΝ

ΣΔ01.31 ΥΔΗΡΗ΢ΣΔ΢ ΗΑΣΡΗΚΧΝ ΢Τ΢ΚΔΤΧΝ (ΒΟΖΘ. 

ΑΚΣΗΝ.)

ΣΔ02.01 ΢ΥΔΓΗΑ΢ΣΔ΢-ΓΟΜΗΚΟΗ

ΣΔ02.02 ΜΖΥΑΝΟΛΟΓΟΗ 32 2

ΣΔ02.03 ΥΖΜΗΚΟΗ ΔΡΓΑ΢ΣΖΡΗΧΝ

ΣΔ02.04 ΟΗΚΟΝΟΜΗΑ΢-ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢ 20 1

ΣΔ02.05 ΔΦΑΡΜΟ΢ΜΔΝΧΝ ΣΔΥΝΧΝ

ΣΔ02.06 ΢ΥΔΓΗΑ΢ΜΟΤ ΚΑΗ ΠΑΡΑΓΧΓΖ΢ 

ΠΡΟΨΟΝΣΧΝ

ΣΔ02.07 ΓΔΧΠΟΝΗΑ΢

ΣΔ16 ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ ΜΖ ΑΝΧΣΑΣΧΝ ΗΓΡΤΜΑΣΧΝ

ΓΔ01.05 ΟΗΚΟΓΟΜΟΗ

ΓΔ01.13 ΞΤΛΟΤΡΓΟΗ

ΓΔ01.14 ΚΟΠΣΗΚΖ΢-ΡΑΠΣΗΚΖ΢

ΓΔ01.15 ΑΡΓΤΡΟΥΡΤ΢ΟΥΟΨΑ΢

ΓΔ01.17 ΚΟΜΜΧΣΗΚΖ΢

ΓΔ02.01 ΖΛΔΚΣΡΟΛΟΓΟΗ-ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΟΗ

ΓΔ02.02 ΜΖΥΑΝΟΛΟΓΟΗ

13.035 733 103 51

Ο ΓΙΔΤΘΤΝΣΗ΢ ΓΓΔ  ΔΒΡΟΤ

Αποστολακούδης ΢τέργιος



ΑΡΙΘΜΟ΢ ΢ΥΟΛΔΙΩΝ:

ΑΡΙΘΜΟ΢ ΜΑΘΗΣΩΝ:

ΑΡΙΘΜΟ΢ ΣΜΗΜΑΣΩΝ:
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ΠΔ01 ΘΔΟΛΟΓΟΗ 11 1 1

ΠΔ02 ΦΗΛΟΛΟΓΟΗ 75 4
ΠΔ03 ΜΑΘΖΜΑΣΗΚΟΗ 31 2
ΠΔ04.01 ΦΤ΢ΗΚΟΗ 23 1
ΠΔ04.02 ΥΖΜΗΚΟΗ 9
ΠΔ04.03 ΦΤ΢ΗΟΓΝΧ΢ΣΔ΢

ΠΔ04.04 ΒΗΟΛΟΓΟΗ 14 1
ΠΔ04.05 ΓΔΧΛΟΓΟΗ 3
ΠΔ05 ΓΑΛΛΗΚΖ΢

ΠΔ06 ΑΓΓΛΗΚΖ΢ 12 1 1
ΠΔ07 ΓΔΡΜΑΝΗΚΖ΢ 6 1 1 1 
ΠΔ08 ΚΑΛΛΗΣΔΥΝΗΚΧΝ 3
ΠΔ11 ΦΤ΢ΗΚΖ΢ ΑΓΧΓΖ΢ 14 1
ΠΔ33 ΜΔΘΟΓΟΛΟΓΗΑ΢ Η΢ΣΟΡΗΑ΢ ΚΑΗ ΘΔΧΡΗΑ΢ ΣΖ΢ 

ΔΠΗ΢ΣΖΜΖ΢ (ΜΗΘΔ)

ΠΔ34 ΗΣΑΛΗΚΖ΢ ΦΗΛΟΛΟΓΗΑ΢

ΠΔ40 Η΢ΠΑΝΗΚΖ΢

ΠΔ78 ΚΟΗΝΧΝΗΚΧΝ ΔΠΗ΢ΣΖΜΧΝ 2
ΠΔ79.01 ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ ΔΠΗ΢ΣΖΜΖ΢ 3
ΠΔ79.02 ΣΔΥΝΟΛΟΓΟΗ ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ ΣΔΥΝΟΛΟΓΗΑ΢, 

ΖΥΟΤ ΚΑΗ ΜΟΤ΢ΗΚΧΝ ΟΡΓΑΝΧΝ

ΠΔ80 ΟΗΚΟΝΟΜΗΑ΢ 23 1 1
ΠΔ81 ΠΟΛ.ΜΖΥΑΝΗΚΧΝ - ΑΡΥΗΣΔΚΣΟΝΧΝ

ΠΔ82 ΜΖΥΑΝΟΛΟΓΧΝ 3
ΠΔ83 ΖΛΔΚΣΡΟΛΟΓΧΝ

ΠΔ84 ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΧΝ

ΠΔ85 ΥΖΜΗΚΧΝ ΜΖΥΑΝΗΚΧΝ

ΠΔ86 ΠΛΖΡΟΦΟΡΗΚΖ΢ 13 1 1
ΠΔ87.01 ΗΑΣΡΗΚΖ΢

ΠΔ87.02 ΝΟ΢ΖΛΔΤΣΗΚΖ΢

ΠΔ87.03 ΑΗ΢ΘΖΣΗΚΖ΢

ΠΔ87.04 ΗΑΣΡΗΚΧΝ ΔΡΓΑ΢ΣΖΡΗΧΝ

2

103

6

ΠΙΝΑΚΑ΢ Γ'

΢χολικό έηος 2020-2021

Γ/νζη Β/θμιας Δκπ/ζης: ΔΒΡΟΤ

Περιοχή Μεηάθεζης: Β ΔΒΡΟΤ

Κωδικός Περιοχής Μεηάθεζης: 41102

ΟΜΑΓΔ΢ ΠΔΡΙΟΥΗ΢

ΟΜΑΓΑ 15
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ΠΔ87.05 ΟΓΟΝΣΟΣΔΥΝΗΚΖ΢

ΠΔ87.06 ΚΟΗΝΧΝΗΚΖ΢ ΔΡΓΑ΢ΗΑ΢

ΠΔ87.07 ΡΑΓΗΟΛΟΓΗΑ΢- ΑΚΣΗΝΟΛΟΓΗΑ΢

ΠΔ87.08 ΦΤ΢ΗΟΘΔΡΑΠΔΗΑ΢

ΠΔ87.09 ΒΡΔΦΟΝΖΠΗΟΚΟΜΧΝ

ΠΔ87.10 ΓΖΜΟ΢ΗΑ΢ ΤΓΗΔΗΝΖ΢

ΠΔ88.01 ΓΔΧΠΟΝΟΗ

ΠΔ88.02 ΦΤΣΗΚΖ΢ ΠΑΡΑΓΧΓΖ΢

ΠΔ88.03 ΕΧΗΚΖ΢ ΠΑΡΑΓΧΓΖ΢

ΠΔ88.04 ΓΗΑΣΡΟΦΖ΢

ΠΔ88.05 ΦΤ΢ΗΚΟΤ ΠΔΡΗΒΑΛΛΟΝΣΟ΢

ΠΔ89.01 ΚΑΛΛΗΣΔΥΝΗΚΧΝ ΢ΠΟΤΓΧΝ

ΠΔ89.02 ΢ΥΔΓΗΑ΢ΜΟΤ ΚΑΗ ΠΑΡΑΓΧΓΖ΢ 

ΠΡΟΨΟΝΣΧΝ

ΠΔ90 ΝΑΤΣΗΚΧΝ ΜΑΘΖΜΑΣΧΝ

ΠΔ91.01 ΘΔΑΣΡΗΚΧΝ ΢ΠΟΤΓΧΝ

ΠΔ91.02 ΓΡΑΜΑΣΗΚΖ΢ ΣΔΥΝΖ΢

ΣΔ01.04 ΦΤΚΣΗΚΟΗ

ΣΔ01.06 ΖΛΔΚΣΡΟΛΟΓΟΗ

ΣΔ01.07 ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΟΗ

ΣΔ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΗ΢ΣΔ΢ Ζ/Τ

ΣΔ01.19 ΚΟΜΜΧΣΗΚΖ΢

ΣΔ01.20 ΑΗ΢ΘΖΣΗΚΖ΢

ΣΔ01.25 ΑΡΓΤΡΟΥΡΤ΢ΟΥΟΨΑ΢

ΣΔ01.26 ΟΓΟΝΣΟΣΔΥΝΗΚΖ΢

ΣΔ01.29 ΒΟΖΘΧΝ ΗΑΣΡ. & ΒΗΟΛ. ΔΡΓΑ΢ΣΖΡΗΧΝ

ΣΔ01.30 ΒΟΖΘΟΗ ΒΡΔΦΟΚΟΜΧΝ - ΠΑΗΓΟΚΟΜΧΝ

ΣΔ01.31 ΥΔΗΡΗ΢ΣΔ΢ ΗΑΣΡΗΚΧΝ ΢Τ΢ΚΔΤΧΝ (ΒΟΖΘ. 

ΑΚΣΗΝ.)

ΣΔ02.01 ΢ΥΔΓΗΑ΢ΣΔ΢-ΓΟΜΗΚΟΗ

ΣΔ02.02 ΜΖΥΑΝΟΛΟΓΟΗ

ΣΔ02.03 ΥΖΜΗΚΟΗ ΔΡΓΑ΢ΣΖΡΗΧΝ

ΣΔ02.04 ΟΗΚΟΝΟΜΗΑ΢-ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢

ΣΔ02.05 ΔΦΑΡΜΟ΢ΜΔΝΧΝ ΣΔΥΝΧΝ

ΣΔ02.06 ΢ΥΔΓΗΑ΢ΜΟΤ ΚΑΗ ΠΑΡΑΓΧΓΖ΢ 

ΠΡΟΨΟΝΣΧΝ

ΣΔ02.07 ΓΔΧΠΟΝΗΑ΢

ΣΔ16 ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ ΜΖ ΑΝΧΣΑΣΧΝ ΗΓΡΤΜΑΣΧΝ

ΓΔ01.05 ΟΗΚΟΓΟΜΟΗ

ΓΔ01.13 ΞΤΛΟΤΡΓΟΗ

ΓΔ01.14 ΚΟΠΣΗΚΖ΢-ΡΑΠΣΗΚΖ΢

ΓΔ01.15 ΑΡΓΤΡΟΥΡΤ΢ΟΥΟΨΑ΢

ΓΔ01.17 ΚΟΜΜΧΣΗΚΖ΢

ΓΔ02.01 ΖΛΔΚΣΡΟΛΟΓΟΗ-ΖΛΔΚΣΡΟΝΗΚΟΗ

ΓΔ02.02 ΜΖΥΑΝΟΛΟΓΟΗ

245 14 5 1

Ο ΓΙΔΤΘΤΝΣΗ΢ ΓΓΔ  ΔΒΡΟΤ

Αποστολακούδης ΢τέργιος


